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Karuzela uniwersalna z elektroniczną
pozytywką do łóżeczka COSMOS BabyOno
794

Cena 54,90 zł

Cena poprzednia 64,70 zł

Numer katalogowy karuzelka do łóżka

Kod EAN 5901435413487

Producent Babyono

Opis produktu

Karuzelka do łóżeczka z elektroniczną pozytywką COSMOS
794
Karuzelka do łóżeczka z elektroniczną pozytywką COSMOS jest idealnym produktem dla dziecka, ułatwiającym zasypianie.
Jednostajny ruch uspokoi, a delikatny dźwięk pozytywki pozwoli wyciszy maleństwo. Dzięki uniwersalnemu uchwytowi
karuzelka może być zamontowana zarówno na łóżeczku turystycznym, jak i drewnianym.

Cechy:

Karuzelka umożliwia obserwację jednostajnego ruchu przedmiotów, doskonaląc zmysł wzroku.
Kolorowe zabawki dołączone do karuzelki dają dziecku poczucie bezpieczeństwa i wspomagają rozwój wyobraźni
poprzez tworzenie unikatowej historii o podboju kosmosu.
Karuzelka skutecznie ukołysze do snu jedną z wielu melodii.
Mechanizm na baterie umożliwia ciągłe słuchanie oraz sterowanie głośnością
Cztery przyciski funkcyjne: włączający / wyłączający, przesuwające utwory oraz regulator głośności.
Konstrukcja na „klik” jest łatwa w montażu i demontażu
Biały szum będący połączeniem dźwięków z całego spektrum częstotliwości jest w stanie maskować inne dźwięki.
Działa kojąco i ułatwia zasypianie.
Cztery dźwięki natury: śpiew ptaków, bicie serca, deszcz i fale morskie – pomagają się odprężyć i rozluźniają.
W mechanizm wgrano 19 klasycznych kołysanek. Kojące melodie umilą dziecku zasypianie.
System montażu jest szybki, a stelaż pasuje do większości łóżeczek turystycznych i drewnianych.
Karuzelka wykonana jest z wysokiej jakości materiałów z zachowaniem dbałości o każdy detal.
Karuzelka jest zgodna z normami bezpieczeństwa obowiązującymi w Unii Europejskiej.

Właściwości techniczne

Materiał: karuzelka–plastik, zabawki -poliester
Waga : 0,75 kg
wymiary opakowania32 x 26 x 8,5 cm
Przeznaczone dla dzieci w wieku od 0 miesięcy (0m+)
Wymaga użycia dwóch baterii AA (baterie nie są dołączone do zestawu).
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